По указанным выше платежным поручениям основанием платежа АО «СпецСтройМонтаж» 
указывало счет №1812 от 26.10.2021г.

Счет  №1812  выставлен  Ассоциацией  СРОСЛО на  внесение  взноса  в  компенсационный 
фонд  обеспечения  договорных  обязательств  на  сумму  2 300 000  (два  миллиона  триста  тысяч) 
рублей,  что  соответствует  единовременной  уплате  для  установления  члену  саморегулируемой 
организации второго уровня ответственности. 
ВЫСТУПИЛ: Калатаев А.С.

Сообщил,  что  минимальный  размер  взноса  в  компенсационный  фонд  обеспечения

[...]

Осуществить возврат со специального банковского счета компенсационного фонда обеспечения 
договорных обязательств Акционерному обществу «СпецСтройМонтаж» (ОГРН 1089847397705, 
ИНН 7811419726, КПП 472601001) уплаченных денежных средств по платежным поручениям: 
1) №2007 от 26.10.2021г. в размере 230000 (двести тридцать тысяч) рублей 00 коп.;
2) №2146 от 16.11.2021г. в размере 230000 (двести тридцать тысяч) рублей 00 коп.;
3) №2393 от 10.12.2021г в размере 230000 (двести тридцать тысяч) рублей 00 коп.;
4) №108 от 25.01.2022г. в размере 230000 (двести тридцать тысяч) рублей 00 коп.;
5) №280 от 28.02.2022г. в размере 230000 (двести тридцать тысяч) рублей 00 коп.;
6) №469 от 31.03.2022г. в размере 230000 (двести тридцать тысяч) рублей 00 коп.;.;
7) №545 от 15.04.2022г. в размере 230000 (двести тридцать тысяч) рублей 00 коп.;
8) №1436 от 19.09.2022г. в размере 150000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 00 коп.;
9) №1685 от 28.10.2022г. в размере 80000 (восемьдесят тысяч) рублей 00 коп.;
10) №2063 от 27.12.2022г. в размере 460000 (четыреста шестьдесят тысяч) рублей 00 коп.
на основании пункта 1 части 5 статьи 55.16 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
как  ошибочно  перечисленных  средств  частями  членом  саморегулируемой  организации 
самостоятельно, что не соответствовало сумме указанной в выставленном счете на уплату от 26

[...]

Осуществить возврат со специального банковского счета компенсационного фонда обеспечения 

договорных обязательств Акционерному обществу «СпецСтройМонтаж» (ОГРН 1089847397705, 
ИНН 7811419726, КПП 472601001) уплаченных денежных средств по платежным поручениям: 
1) №2007 от 26.10.2021г. в размере 230000 (двести тридцать тысяч) рублей 00 коп.;
2) №2146 от 16.11.2021г. в размере 230000 (двести тридцать тысяч) рублей 00 коп.;
3) №2393 от 10.12.2021г в размере 230000 (двести тридцать тысяч) рублей 00 коп.;
4) №108 от 25.01.2022г. в размере 230000 (двести тридцать тысяч) рублей 00 коп.;
5) №280 от 28.02.2022г. в размере 230000 (двести тридцать тысяч) рублей 00 коп.;
6) №469 от 31.03.2022г. в размере 230000 (двести тридцать тысяч) рублей 00 коп.;.;
7) №545 от 15.04.2022г. в размере 230000 (двести тридцать тысяч) рублей 00 коп.;
8) №1436 от 19.09.2022г. в размере 150000 (сто пятьдесят тысяч) рублей 00 коп.;
9) №1685 от 28.10.2022г. в размере 80000 (восемьдесят тысяч) рублей 00 коп.;
10) №2063 от 27.12.2022г. в размере 460000 (четыреста шестьдесят тысяч) рублей 00 коп.
на основании пункта 1 части 5 статьи 55.16 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
как  ошибочно  перечисленных  средств  частями  членом  саморегулируемой  организации 
самостоятельно, что не соответствовало сумме указанной в выставленном счете на уплату от 26